
Communication orale   Amphi. Fernel

Formation des juniors à
la pédagogie CHEC

Amphi. Fernel
Communications libres AM

Session 4 : Amphi. Riolan
Session 5 : Amphi. Sylvius

Session 6 : Amphi. Moulonguet

Conférence : “le visage, une anatomie impossible”  Amphi. Perdu

Communications libres AM
Session 1 : Amphi. Riolan
Session 2 : Amphi. Sylvius

Session 3 : Amphi. Moulonguet

Conférence et
Communications CHEC

Amphi. Fernel

Pause café - Posters        Hall

Communications libres AM
Session 7 : Amphi. Perdu
Session 8 : Amphi. Sylvius

les communications affichées des Morphologistes
seront présentées oralement devant un jury le vendredi 

21 mars de 10h30 à 12h00 dans l’Amphi. Moulonguet

Conférence   Amphi. Fernel

Sponsors

Photo officielle

JEUDi 20 MARS VENDREDi 21 MARS

PlANNiNG

SAMEDi 22 MARS

9696ee Congrès de l’Association des Morphologistes Congrès de l’Association des Morphologistes
etet 1 199eses Journées du CHEC Journées du CHEC

96e Congrès de l’Association des Morphologistes
et 19es Journées du CHEC

20-22 mars 2014 - UFR de Médecine d’Amiens

Assemblée Générale AM
Amphi. Perdu

Symposium :
Morphogenèse du

globe oculaire
Amphi. Perdu

Pause café - Posters        Hall

Conférence et
Communications CHEC

Amphi. Fernel

Conférences et
Communications AM
Session 9 : Amphi. Riolan

Session 10 : Amphi. Sylvius
Session 11 : Amphi. Moulonguet

Conférence et
Communications CHEC

Amphi. Fernel

Buffet        Hall

08:00

08:30

09:00

10:30

12:00

Accueil et buffet de bienvenue
Hall

Ouverture officielle du 96e congrès et des 19es journées     Amphi. Perdu

12:00

14:30

12:30

14:00

16:00

Symposium :
Tissu osseux et

biomatériaux
Amphi. Perdu

Dîner de Gala 
Remise des Prix Morphologistes et CHEC

16:30

18:00
17:45

18:00

18:30

08:30

09:00

11:30

11:00

12:00

Communications 
Jeunes Morphologistes AM
Session 12 et 13 : Amphi. Riolan

Conférences
CHEC

Amphi. Fernel

Assemble ́e Générale du CHEC
et nouvelles du CNU

Amphi. Fernel

Conférence : “Visages”        Amphi. Perdu
14:45

15:15

16:45

11:00

11:40

18:30

Cocktail de bienvenue   Hall

Diner à la faculté sur le thème
« A la pêche aux moules-moules-moules »

19:00

Clôture du 96e Congrès et des 19es Journées


